Caprese Salat

Gemischter Salat Pute

Mixed salad

Caprese Salat

Tomatensalat

Tomatensalat

Gemischter Salat

Insalata Europa

Insalata Italia

Nizza Salat

Insalata Rustica

6€

11
7€

10
6€

4€

4€

8€

8€

9€

7€



Griner Salat

Insalata Tiziana

Salat Caprese

Salat Greca

Salat Hawalii

Thunfischsalat

Rucola Salat

-
@ Salat Mista
"
@

Nachspeisen
ht* Panna Cotta
' Tagescdessert

5€

6€

4€

4€

6€

26
5€

5€



Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

e \@[

| -
-

"
u,

o - §

Apfelsaft

Beck s Alkoholfrei

Fanta

Lift

Mezzo Mix

Orangensaft

Sprite

M ineralwasser

29
5€

10
3€

2€

2€

2€

10
3€

3€

2€



Apfelschorle

Alkoholische Getranke

Augustiner Edelstoff

@ Augustiner Helles

Bier
\.\ -r__l' .
@ Becks Pils
\.\ -r__l'

@ Bier Export
Bier Pils
@ Desperados
@ Franziskaner Weil3bier |l

@ [talienischer Rosewein

a N

a W

a N



Lambrusco
A
* Rotwein
' WeilRwein
Vorspeisen

@ Antipasti ai Frutti di Mare

@ Antipasti di Formaggi Misti
@ Arrancini

@ Cocktail di Gamberi
@ Cocktalil di Gamberi

Cremadi Pomodoro

a o1

10

10

~l

(o]

ol



Fd
r

. .
@ Par miggana

LY
%

Suppen

Minestrone

Spaghetti alla Amatriciana

Tagliatelle Primavera

@ Rigatoni alla Siciliana

Spaghetti all'amatriciana

10 meistbestellte Gerichte

@ Pizzabr 6tchen hausgemachtem Krauter butter

~

19
5€

@ ©
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-
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@

e,

Gnocchi M ozzarélla

Gnocchi Spinat

M accheroni Maison

M accheroni Arrabiata

Pasta al Forno

Pennette Arrabbiata

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Agli Scampi

Spaghetti al Tonno

Spaghetti al Pesto

Spaghetti Bolognese

7€

7€

6€

6€

8€

8€

6€

10

10
7€

10
6€



€©Oc

@

-

@

.

-

@

.

-

@
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#

Spaghetti Arrabiata

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Gamber etti

Spaghetti Marinara

M eer esfr lichte-Spaghetti

Spaghetti Pesto

Spaghetti Napoli

Tagliatelle al Salomone

Tagliatelle Emiliane

TagliatellePrima Vera

Tagliatelle Spinaci

Tortellini Bolognese

6€

7€

7€

10

10
8€

10
6€

10

9€

9€

6€



Pizza

@ @¢&@

Tagliatelle Verdure

Tortellini Broccoli

Pizza Aldo

Pizza alla Parmiggiana

Pizza alla Parmaggiana

Pizza Bacina

Pizza Biancaneve

Pizza Bilosch

Pizza Avocado

Pizza Brokkoli

7€

10
7€

5€

10

11

4€

7€

5€

9€

9€



Pizza Broccoli

Pizza Bincaneve

Pizza Caprese

Pizza Camillo

Pizza Cappello Rosso Spezial

Pizza Campagnha

Pizza Capricciosa

Pizza Casa

Pizza Contadina

Pizza Diavolo

Zwiebel Pizza

Pizza M ushrooms

10
9€

7€

9€

4€

5€

9€

5€

10
9€

8€

3€



Pizza Galina

Pizza Gamber etti

Pizza Gorgonzola

Pizza Hawaii

Pizza L achs-Broccoli

Pizza la Campagna

Pizza Margherita

Pizza Lollo

PizzaMare

Pizza M ozzar €lla

Pizza Oceano

Pizza Napoli

4€

5€

10

10
4€

5€

10

14
3€

8€

11

4€

5€

3€



Pizza Parma

Pizza Pepone

Pizza Prosciutto

Four Cheese Pizza

Pizza Four Seasons

Pizza Regina

Pizza Rustica

Salami Pizza

Pizza Sucuk

Pizza Sofia Loren

Pizza Sardelle

Pizza Valentino

11

5€

4€

5€

13
3€

8€

7€

5€



Pizza Trier

Pizza Toscana

Pizza Tuna

Margherita

Vegetarian pizza

Pizzabr otchen

Capricciosa

Pizza Romantica

Pasta — Nudeln

"". _-"; - .
@ Pennette ai For maggi

Nudelgerichte

4€

4€

10

a ©



Q M accheroni Bolognese

@ Rigatoni Napoli

6 Rigatoni Saltati

Spaghetti ai Frutti di Mare
Spaghetti alla Carbonara

Spaghetti alla Bolognese

Tagliatelle Bolognese

Tortellini Spinaci

L@ Tagliatelle Maison

@ Antipasto di formaggi misti

6€

8€

10

8€

8€

6€

10
7€

10



Beilagen
Kartoffelspalten
Onion Rings

French fries

Salat

-__“ _.-'; .
@ Salat Pomodori

@ Spagehtti Agli Scampi
@ Spaghetti al Pomodori
@ Spaghetti Alio e Olio
@ Spaghetti alla Pizzaiola

3€

16
4€

2€

W

10

(3]

~
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@ Spaghetti Hackfleischsauce

Gnocchi

Gnocchi Bolognese

Gnocchi K &se

¢ @

Snacks

“ Bruschetta
b M ozzar ella Sticks

Schnitzel

o,

. Jager schnitzel

‘: Schnitzel

(o]

~

a

29
5€

18
4€

10
10

10
9€



ﬁ Zigeuner schnitzel

Chicken
@ Chicken Nuggets

‘ Pizza Bolognese
Pizza Della Casa
Pizza Marinara
Pizza Mista

Pizza Modo Mio

Pizza Popeye

Pizza Romana

10
10

19
4€

3€

11

4€

8€

8€

9€

9€



Pizza Salvatore

Pizzabr ot

Pizza, normal

@ Pizza Blattspinat

Ay
@ Pizza Hamburg

Pizza Pane

Pizzen - Klein @ 22cm

LY
‘l.

@ Pizza Montanara

5€

10
5€

a o1

Nudelgerichte mit Kase Uberbacken

\‘ Cannélloni al Forno

h oo



Baguettes

el

@ Baguette Bor deaux
el

@ Baguette Cannes
el _
@ Baguette Mar seille
@ Baguette Schafskase
el

@ Baguette M onaco
el _
@ Baguette Nizza
@ Baguette Putenstreifen & Ananas
el |
@ Baguette Paris
el

@ Baguette St Tropez

Kalte & Warme Vorspeisen

a o1

a o1



e

-
@ K rabbencocktail

Uber backenes

@ Putengeschnetzeltes Uber backen

@ Spinaci Uberbacken

@ Verdure Uberbacken

Paste— Teigwaren

‘ Tagliatelle al Gorgonzola

Pesce

@ Salmone alla livor nese

@ Scampi giganti allaiglia

h oo

a

15

16



e

@ Taglich frische Desserts

Kleinigkeiten

@ Arancini

Antipasti - Vorspeisen

r

@ Antipasto ai frutti di mare

Pizza aus dem Holzofen

)

AERED
@ Casa della pizza

Tortelini

@ Tortellini Palermo

@ Tortellini Pana e Prosciutto

a1

10

11



Tagliatelle

@ Tagliatelle al Pollo
@ Tagliatelle al Salmone

a Tagliatelle Gorgonzola

@ Tagliatelle Norweges

Nachtisch

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h . .
@ Blech Tiramisu

Pizza klein @ 26cm

., .
hY

it . .
@ Pizza Formaggi

Getranke

[Wee)

25

a ©



ColaLight

@ M alzbier

M accher oni

@ Maccheroni Quattro For maggi

Bier
@ Helles
@ Tegernseer - Hell

Angebote

el
@ Nudelblech Spaghetti

20



9 Cannelloni

@ Combinazione tberbacken
% L asagne

Q Lasagne al Forno
‘ L asagne Uberbacken
Parmigiana

Rigatoni al Forno

Pizza Speciale

~
Pizza Bruschetta

Pasta - Normal

8€

7€

19
8€

10
9€

7€

9€

10
6€



C Rigatoni alla Bolognese

Pastagerichte

@ Tortellini Maison

Pizzabr 6tchen

@ Pizzabr 6tchen M ozzarella

Rigatoni

@ Rigatoni Formaggi

@ Rigatoni Spinaci Gorgonzola

Pizza aus dem Steinofen

e Pizza Pompei

h oo

10
8€

8€

©
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. .
@ Pizza Rosy

kY
%

Pizza - Normal @ 26cm

ra
'

.
@ Pizza Dresden

.
hY

L e Pizze Rosse

i

sl i, X .
@ Pizza Diavola
@ Pizza Siciliana

Salate - Insalate

ra
'

o e
@ | nsalataeca

"
hY

Nudeln - Pasta

‘ Tortelloni alla panna

10

11

©



Calzone

Calzone @

Calzone Vegetariana

Calzone Vegetariana- @

Calzone

sl i,
@ Broccoli Uberbacken

Uberbackene Nudeln

ra
'

s, . .
@ Cannelloni Vegetariana

"
hY

K tichenempfehlung

9€

9€

9€

23
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Fd
r

sl i,
@ Canneloni Uberbacken

kY
%

Uber backene Nudelgerichte

ra
'

il e,
@ M accheroni allo Chef

.
hY

Schweinemedaillons

I
i

@ Scaloppina ai Funghi

kY
'\.

Baguette

e i,

@ Baguette Casablanca
e i, .
@ Baguette Putenstreifen

Pizza - Mini @ 22cm

‘ Pizza Europa

10

10
11



@ Pizza Gemuse

Pizza mit Wur st und Schinken

Pizza Americana
a Pizza Sicilia

Spezial-Pizzen

, )
Y /

- X .
@ Pizza Amerikana

Pizzablech

.- .
@ Pizzablech For mfleisch-Vorder schinken

Pizza mit Fisch

Pizza L achs

5€

10
9€

10
4€

10

15

10
5€



Carne- Fleischgerichte

L 4
@ Scaloppina Caprese ::O

Veggie-Pizza

r

A‘f‘h .
@ Pizza Bremen €

Pizzableche

el _
@ Pizzablech Artischocken Broccoli Spinat Paprika und Champignons 20

@ Pizzablech Formfleisch-Vorder schinken Salami Thunfisch Champignons und Paprika 20

LY

@‘J‘ Pizzablech For mfleisch-Vor der schinken und Champigons J
. .

@‘J‘ Pizzablech Thunfisch Zwiebeln und Champignons 7
. .

@ Pizzablech Formfleisch-Vorder schinken Spinat Oiven Peperoni und Knoblauch 20



Insalata / Salate

AR
@ Insalata Aurora

Kleine Vorspeisen

oo . .
@ Antipasto misto

Nudelbleche

@ Nudelblech Gemiiseauflauf
@ Nudelblech Kartoffelnudeln
@ Nudelblech Maccher oni
oo

@ Nudelblech Putengeschnetzeltes Senf-Sahnesauce

@ Nudelblech Putengeschnetzeltes Tomatensauce

@ Nudelblech Tortelini

23

23

20

27

27

23



Fd
r

.
@ Nudelblech Tagliatelle

LY
%

| talienische Salate

il e,
@ Gemischte Salat Krabben

Pennette

I
i

@ Pennette alle siciliana

LY
‘l.

Pizza Der Klassiker

é Pizza Berlin

o . .
@ Pizza Frankfurt
@ Pizza Kdln

Pizzen, klaein



Fd
r

. .
@ Pizza Casa Della

LY
%

Pizza grof3 428cm

ra
'

il e, . .
@ Pizza Gamer etti

.
hY

Pizza - Klein @ 28cm

I
i

@ Pizza Hawaiiana

LY
‘l.

Pasta - Nudelspeisen

mtlliseiliiciiliten, .
@ Tortelloni al gorgonzola

Pizza Classic klein @ 22cm

i
r

i .
@ Pizza Dusseldor f

LY
'l.

a o

11



Nicht kategorisiert

A

@ Baguette Mozzarella
@ Cannelloni Vegetariana al Forno
@ M accheroni Pepe Spezial
@ M accheroni Uberbacken
@ Nudelblech Lasagne
A _

@ Pizza Enzo

A _

@ Pizza Essen

A _

@ Pizza K noblauchwur st
A _

@ Pizza Kardruhe
AN _ .

@ PizzaMainz

A

@ Pizza M Uinster

6€

8€

7€

7€

23

4€

5€

5€

5€

4€

5€
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@
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@

Pizza Paderborn

Pizza Schnitza

Pizza Tonnara

Pizza Verdemare

Pizzablech Salami

Salat Italiana

Salat Milano

Salat Papino

Tagliatelle Funghi

Tortelini Parma

Tortellini Panna

Tortelini tUberbacken

5€

4€

9€

5€

15

4€

8€

5€

8€

7€

7€

7€



=
U Gemischter Salat & Thunfisch

Italienischer Salat

7€

10
18



